[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Мышкин

26.03.2025									   № 77

О внесении изменений в постановление Администрации
городского поселения Мышкин от 16.05.2022 №109
 «Об утверждении  Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по
согласованию перевода жилого помещения в нежилое
помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Мышкин Мышкинского района Ярославской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по согласованию перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Мышкин от 16.05.2022 г. № 109, изменения согласно приложению 1.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Мышкин, опубликовать в газете «Волжские зори» .
5.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского
поселения  Мышкин                                         					В.А. Крылов

                                                                                          Приложение  1
 к постановлению Администрации
 городского поселения Мышкин
от 26.03.2025  г № 77

Изменения
вносимые в Административный  регламент предоставления муниципальной услуги по согласованию перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение

1. В подпункте 2.4.1. цифру «15» заменить цифрой «13».
2. В подпункте 3.1.3. цифру «10» заменить цифрой «8».
3. В подпункте 3.1.4. цифру «15» заменить цифрой «13».

image1.png